2

	        Комитет финансов

администрации Волосовского

   муниципального района

   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,

      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,

 телефоны (81373) 21-350, 21-839

           факс (81373) 23-383

    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

_ 21 декабря 2021 года__№  46     _
О применении кодов бюджетной классификации в части межбюджетных трансфертов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

      В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 12 решения совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23 сентября 2020 года № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области», п р и к а з ы в а ю:
1.     При перечислении средств муниципальным образованиям Волосовского муниципального района Ленинградской области руководствоваться сопоставительной таблицей к настоящему приказу о применении кодов бюджетной классификации в части межбюджетных трансфертов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2.      В течение 5 рабочих дней после вступления в силу соответствующего решения совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области о бюджете и (или) о внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, сектором отраслевого финансирования в сектор доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области передаются предложения для внесения изменений в настоящий приказ по курируемым межбюджетным трансфертам.
3.     Сектору доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области довести настоящий приказ до сведения муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области.
4.  Признать утратившими силу с 1 января 2022 года:
   4.1. Приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2020 года № 64 «О применении кодов бюджетной классификации в части межбюджетных трансфертов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
    4.2. Приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17 августа 2021 года № 23 «О внесении изменений в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2020 года № 64».
5.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, начиная с бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета финансов                                                      Л.В. Бородина